
Warszawa, 12.07.2022 r.

O G Ł O S Z E N I E

Komisja Konkursowa, powołana do rozpatrzenia ofert konkursowych na wybór Realizatora 

zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: Przygotowanie i przeprowadzenie kampanii 
edukacyjno-informacyjnej na temat chorób otępiennych, w tym choroby Alzheimera w 

ramach Zadania 3 Wspieranie aktywności społecznej seniorów oraz poprawa związanej ze 

zdrowiem jakości życia osób starszych Celu Operacyjnego 5: Wyzwania demograficzne 

Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021–2025, ogłasza listę ofert spełniających 
warunki formalne i listę ofert niespełniających warunków formalnych oraz informuje, że 
wszystkie oferty spełniły warunki progowe.

Oferty spełniające warunki formalne: brak

Oferty niespełniające warunków formalnych:

Lp. Nazwa Oferenta

1 Agencja Reklamowa DSK Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 10, 02-737 Warszawa

2
Fabryka Komunikacji Społecznej s.c., Paweł Prochenko, Ireneusz Stankiewicz, ul. 
Filtrowa 75/22, 02-032 Warszawa

Szczegółowy zakres braków do uzupełnienia został przekazany do Oferentów za 
pośrednictwem Platformy Obsługi Projektów Inwestycyjnych (dalej: POPI). Zmiany w 

zakresie pozostałej treści wniosku tj. niepodlegającej uzupełnieniu braków formalnych nie 

będą brane pod uwagę.

Braki należy uzupełnić w terminie 5 dni roboczych, liczonym od dnia ukazania się 

ogłoszenia, tj. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 lipca 2022 r. do godziny 16.00. 
Braki należy uzupełnić elektronicznie za pośrednictwem POPI (https://e-
inwestycje.mz.gov.pl/1) - w sekcji „Dla Oferenta” należy wejść w złożony wniosek i odnieść 

się do uwag Komisji Konkursowej, które zostały umieszczone w złożonym przez Oferenta 

wniosku aplikacyjnym. 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu uzupełnienia do urzędu obsługującego ministra 

właściwego do spraw zdrowia (rozumiany jako data przekazania uzupełnienia za 

pośrednictwem POPI). W przypadku przekroczenia przez Oferenta wyznaczonego terminu 

oferta podlega odrzuceniu, od czego nie przysługuje odwołanie. 

1 Szczegółowe informacje o elektronicznym składaniu wniosków poprzez Platformę Obsługi Projektów Inwestycyjnych są 
dostępne w Podręczniku Użytkownika POPI dostępnym tutaj.

https://e-inwestycje.mz.gov.pl/
https://e-inwestycje.mz.gov.pl/
https://bit.ly/3qpm7BH


Uzyskanie uzupełniających informacji merytorycznych możliwe jest pod numerem  

telefonu 539-147-688, wyłącznie w godzinach 10.00-12.00.

W przypadku wystąpienia problemów technicznych związanych z funkcjonowaniem 
POPI prosimy o kontakt ze wsparciem technicznym – dostępne formy kontaktu opublikowane 

zostały na stronie https://e-inwestycje.mz.gov.pl/kontakt-i-pomoc/.

Krystyna Reczko

Przewodnicząca Komisji Konkursowej

/dokument podpisany elektronicznie/
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